
 15fach 
°Punkte

bis zuWoche
Diese

Coupon findest  Coupon findest  
du auf Seite 3du auf Seite 3

Meggle Streichzart
gekühlt, ungesalzen 
oder gesalzen
400 g (6.23 / kg)

Leerdammer
gekühlt, versch. 
Sorten, 100 – 140 g
(12.07 – 16.90 / kg)

10fach
°Punkte 10fach

°Punkte

Aktion
400 g

2.49 1.69*

2.89

–41%

15fach
°Punkte

bis zuWocheWoche
Diese

Coupon findest Coupon findest 
du auf Seite 3du auf Seite 3

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg
(15.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.59

Wilthener 
Goldkrone
versch. Sorten,
22 – 28% Vol.
0,7 Liter 
(6.41 / l)

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

–28%

4.49*

6.29

2.– GESPART

Milka Schokolade
versch. Sorten, 90 – 95 g
(10.42 – 11.- / kg)

Mövenpick
Kaffee gemahlen 
oder Ganze 
Bohnen,
versch. 
Sorten
500 g
(13.98 /
kg)

–34%

6.99
UVP 10.69

6.49
(12.98/kg)

–39%

unverpackt

Mango
Peru, Kl. I
Stück

10fach
°Punkte

0.99*

UVP 1.99

–50%

Radeberger
Pilsner oder
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.05 / l)

10.49
Aktion

aus
SachsenSachsen

0.66*

Aktion

Das große Jahresstart °Punkten! Mehr Coupons im Innenteil.
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K
W

 0
3 

/ 
T

hi
S

B

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

Hkw0326_ThiSB_Basis_01K   1Hkw0326_ThiSB_Basis_01K   1 22.12.25   10:3222.12.25   10:32

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/0326_01_PB_titel.mp4", "appearance": "embed" }


reihenweise sparen.
°punkten und

Mit jedem Einkauf

reihenweise sparen.
°punkten und°punkten und

Mit jedem Einkauf

• Mit jedem Einkauf bei Netto 
°Punkte sammeln

• Einlösen bereits ab 200 °Punkten 
in der Filiale oder im Netto Online-Shop

• °Punkte sammeln. Denn erst durch die 
Punkteeinlösung spart man Geld

• PAYBACK mit Netto plus App 
verknüpfen und alle Vorteile nutzen

• Auch online °punkten oder einlösen
netto-online.de

täglich

1 Mio.
°Punkte1

    Zahle bei Netto mit 
deiner Sparkassen-Card 
& werde °Punkte Millionär
1 Bis zum 31.01.26 haben Sie täglich die Chance, 1 Million PAYBACK °Punkte zu gewinnen. Sparkassen-Card (Debitkarte) 
mit PAYBACK verknüpfen und automatisch mit jeder Zahlung mit der Sparkassen-Card bei Netto Marken-Discount 
am Gewinnspiel teilnehmen. Mindestalter 18 Jahre. Komplette Teilnahmebedingungen auf sparkasse.de/PAYBACK

15FACH °P
auf Getränke!**
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 15FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktio-
nen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die ge-
sammelten Punkte zurückbelastet.

**Von der Bepunktung ausgenommen 
(nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, 
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo- 
und Eduscho-Artikel,  Pre- und Anfangssmilch-
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

Gültig von 12.01.-17.01.26

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZENPAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

App herunterladen
QR Code scannen &

15fach
°Punkte

auf Getränke**

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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15FACH °P
auf Getränke!**
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 15FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktio-
nen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.  
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben.  
Bei Missbrauch werden die ge- 
sammelten Punkte zurückbelastet.

**Von der Bepunktung ausgenommen  
(nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren,  
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo-  
und Eduscho-Artikel,  Pre- und Anfangssmilch- 
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

Gültig von 12.01.-17.01.26

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZENPAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

9
97
19
66

12
03
96

App herunterladen
QR Code scannen &

15fach
°Punkte

auf Getränke**

reihenweise sparen.
°punkten und

Mit jedem Einkauf

• Mit jedem Einkauf bei Netto 
°Punkte sammeln

• Einlösen bereits ab 200 °Punkten 
in der Filiale oder im Netto Online-Shop

• °Punkte sammeln. Denn erst durch die 
Punkteeinlösung spart man Geld

• PAYBACK mit Netto plus App 
verknüpfen und alle Vorteile nutzen

• Auch online °punkten oder einlösen
netto-online.de

täglich

1 Mio.
°Punkte1

    Zahle bei Netto mit 
deiner Sparkassen-Card 
& werde °Punkte Millionär
1 Bis zum 31.01.26 haben Sie täglich die Chance, 1 Million PAYBACK °Punkte zu gewinnen. Sparkassen-Card (Debitkarte) 
mit PAYBACK verknüpfen und automatisch mit jeder Zahlung mit der Sparkassen-Card bei Netto Marken-Discount 
am Gewinnspiel teilnehmen. Mindestalter 18 Jahre. Komplette Teilnahmebedingungen auf sparkasse.de/PAYBACK

15FACH °P
auf Getränke!**
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 15FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktio-
nen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die ge-
sammelten Punkte zurückbelastet.

**Von der Bepunktung ausgenommen 
(nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, 
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo- 
und Eduscho-Artikel,  Pre- und Anfangssmilch-
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

Gültig von 12.01.-17.01.26

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZENPAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

9
97
19
66

12
03
96

App herunterladenApp herunterladen
QR Code scannen &

15fach
°Punkte

auf Getränke**

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Hitschies  
Schnüre
125 g
(11.12 / kg)

After Eight
200 g (19.95 / kg)

Caotina  
Drink  
Original
500 g (14.98 / kg)

Leibniz Butterkekse
versch. Sorten
150 – 200 g
(9.95 – 13.27 / kg)

Smarties  
Riesenrolle
versch. Sorten
120 – 130 g
(21.46 – 23.25 / kg)

2.79*

Aktion

1.99*

Aktion

7.49
Aktion

3.99*

Aktion

1.39*

Aktion

40
Extra°Punkte

60
Extra°Punkte

80
Extra°Punkte

200
Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Bis zu 605 PAYBACK°Punkte
°punkten und sparen

für die Artikel auf den Seiten 4 – 5

Hitschies 
Schnüre
125 g
(11.12 / kg)

After Eight
200 g (19.95 / kg)

Caotina 
Drink 
Original
500 g (14.98 / kg)

Leibniz Butterkekse
versch. Sorten
150 – 200 g
(9.95 – 13.27 / kg)

Smarties 
Riesenrolle
versch. Sorten
120 – 130 g
(21.46 – 23.25 / kg)

2.79*

Aktion

1.99*

Aktion

7.49
Aktion

3.99*

Aktion

1.39*

Aktion

40
Extra°Punkte

60
Extra°Punkte

80
Extra°Punkte

200
Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

Granini 
Die Limo
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

5,0 Original
versch. 
Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l) 0.69

Aktion

1.39
UVP 1.79

–22%

Saltletts Crunchy Bites
versch. Sorten, 100 g 
(14.90 / kg)

Yildriz Kebab Sauce 
oder Knoblauch Sauce
nach türkischem Rezept
265 ml
(7.51 / l)

Farmer’s Snack 
gefriergetrocknete Früchte
versch. Sorten, 45 – 65 g 
(61.38 – 88.67 / kg)

Schulte 
Biskuitzungen
versch. Sorten
200 – 250 g
(9.96 – 12.45 / kg)

1.99
UVP 2.49

–20%

3.99
Aktion

1.49
UVP 2.19

–31%

2.49
UVP 2.99

–16%

20
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

25
Extra°Punkte

20
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

Saupiquet 
Thunfischfilets
versch. Sorten
130 – 160 g
(16.81 – 
20.69 / kg)

2.69*

3.59

–25%

20
Extra°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Bis zu 605 PAYBACK°Punkte605 PAYBACK°Punkte605 PAYBACK°Punkte
°punkten und sparen

für die Artikel auf den Seiten 4 – 5
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Hitschies 
Schnüre
125 g
(11.12 / kg)

After Eight
200 g (19.95 / kg)

Caotina 
Drink 
Original
500 g (14.98 / kg)

Leibnitz Butterkekse
versch. Sorten
150 – 200 g
(9.95 – 13.27 / kg)

Smarties 
Riesenrolle
versch. Sorten
120 – 130 g
(21.46 – 23.25 / kg)

2.79*

Aktion

1.99*

Aktion

7.49
Aktion

3.99*

Aktion

1.39*

Aktion

40
Extra°Punkte

60
Extra°Punkte

80
Extra°Punkte

200
Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

Granini 
Die Limo
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

5,0 Original
versch. 
Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l) 0.69

Aktion

1.39
UVP 1.79

–22%

Saltletts Crunchy Bites
versch. Sorten, 100 g 
(14.90 / kg)

Yildriz Kebab Sauce 
oder Knoblauch Sauce
nach türkischem Rezept
265 ml
(7.51 / l)

Farmer’s Snack 
gefriergetrocknete Früchte
versch. Sorten, 45 – 65 g 
(61.38 – 88.67 / kg)

Schulte 
Biskuitzungen
versch. Sorten
200 – 250 g
(9.96 – 12.45 / kg)

1.99
UVP 2.49

–20%

3.99
Aktion

1.49
UVP 2.19

–31%

2.49
UVP 2.99

–16%

20
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

25
Extra°Punkte

20
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

10
Extra°Punkte

Saupiquet 
Thunfischfilets
versch. Sorten
130 – 160 g
(16.81 – 
20.69 / kg)

2.69*

3.59

–25%

20
Extra°Punkte

Mutti 
Tomaten-
fruchtfleisch
Polpa Fine oder 
Basilikum
400 g
(3.48 / kg)

1.39*

Aktion

10
Extra°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Coca-Cola
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 
Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.95 / l)

1.19*

Aktion

0.49*

Aktion

Bautz‘ner mittelscharfer Senf
1 Liter

Ehrmann Grand Dessert
gekühlt, versch. Sorten, 190 g
(2.58 / kg)

Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22 Waschladungen
(0.16 – 0.19 / WL)

3.49*

Aktion

6er Packung Donut
versch. Sorten
294 – 408 g
(5.44 – 7.55 / kg)

Angebot gilt nur in ausge-
wählten Filialen mit Backofen.

2.22*

Aktion

1.79*

Aktion

Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

unverpackt

Bananen
Costa Rica/
Ecuador
1 kg

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g (4.95 / kg)

0.99*

1.29

–23%

1.–*

1.29

–22%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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3x
Chicken Drum Sticks  
oder Chicken Wings
tiefgekühlt
versch. Sorten
3 x 750 g (4.44 / kg)
Einzelpreis: 4.49
(5.99 / kg)

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

–25%
3 für

9.99*

13.47

Dr. Oetker Pizza  
– Die Ofenfrische
tiefgekühlt
versch. Sorten
3 x 390 – 435 g
(5.10 – 5.69 / kg)
Einzelpreis:  
3.69 
(8.48 – 9.46 / kg)

3x

iglo Fischstäbchen  
oder Backfischstäbchen
tiefgekühlt, 3 x 364 – 450 g
(6.58 – 8.13 / kg)
Einzelpreis: 4.49
(9.98 – 12.34 / kg)

3x

iglo Spinat
tiefgekühlt
versch. Sorten
3 x 500 – 750 g
(2.47 – 3.70 / kg)
Einzelpreis:  
2.69 – 3.49
(4.65 – 5.98 / kg)

3x

bis zu 
–46%

3 für

5.55*

8.07 – 10.47

–39%
3 für

6.66*

11.07

–34%
3 für

8.88*

13.47

Ernte aus  
Deutschland

DER WOCHE
HIGHLIGHT

DER WOCHE
KNÜLLER

Coca-Cola
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 
Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.95 / l)

1.19*

Aktion

3x

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Chicken Wings
tiefgekühlt
versch. Sorten
3 x 750 g (4.44 / kg)
Einzelpreis: 4.49
(5.99 / kg)

–25%
3 für

9.99
13.47

Dr. Oetker Pizza 
– Die Ofenfrische
tiefgekühlt
versch. Sorten
3 x 390 – 435 g
(5.10 – 5.69 / kg)
Einzelpreis: 
3.69 
(8.48 – 9.46 / kg)

3x

iglo Fischstäbchen 
oder Backfischstäbchen
tiefgekühlt, 3 x 364 – 450 g
(6.58 – 8.13 / kg)
Einzelpreis: 4.49
(9.98 – 12.34 / kg)

3x

iglo Spinat
tiefgekühlt
versch. Sorten
3 x 500 – 750 g
(2.47 – 3.70 / kg)
Einzelpreis: 
2.69 – 3.49
(4.65 – 5.98 / kg)

3x

bis zu

–46%
3 für

5.55
8.07 – 10.47

–39%
3 für

6.66
11.07

–34%
3 für

8.88
13.47

Ernte aus 
Deutschland

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.98 / kg)

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, ca. 1,2 kg
1 kg

Aktion
pro kg

5.99

3.99
Aktion

Schinken-Gulasch
besonders mager, 
vom Schwein
500 g
(6.58 / kg)

3.29
Aktion

Beinscheiben vom Rind
700 g (9.99 / kg)

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig,
vakuumverpackt, ca. 1 kg (13.90 / kg)

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett
400 g
(8.73 / kg)

3.49
Aktion

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett
400 g
(8.73 / kg)

3.493.493.
Aktion

6.99
Aktion

Aktion
pro 100 g 

1.39

Hähnchen-Innefilet
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (8.74 / kg)

–22%
800 g

6.99
8.99

2.– GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

DER ORT MIT FLEISCHDER ORT MIT FLEISCH
BESTPREIS.BESTPREIS.BESTPREIS.ZUM
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Käse- oder 
Pfeffer-
salami
geräuchert
100 g
(14.90 / kg)

Hähnchenbrustfilet
versch. Sorten, 100 g (13.90 / kg)

Prosciutto Cotto
200 g (9.95 / kg)

Rohschinken Spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

High Protein Currywurst
mit Sauce
230 g (8.22 / kg)

25g
PROTEIN

Aktion

1.89 1.69*

(7.35 / kg)

–10%

1.49*

1.79

–16% 

1.39*

Aktion

1.19*

Aktion

1.99*

Aktion

1.49*

Aktion

Eberswalder
Würstchen
in Eigenhaut
200 g
(7.45 / kg)

Frühstücks-
knacker
mit feiner 
Rauchnote
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

Aktion
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g (9.97 / kg)

2.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Giovanni Rana 
Pfannengnocchi
gekühlt, versch. 
Sorten
280 g
(7.82 / kg)

Innocent 
Smoothie
gekühlt
versch. Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(5.96 / l)

1.49
Aktion

2.19
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

DER ORT MITDER ORT MIT

VEGANEN
HIGHLIGHTS.

VEGANENGÜNSTIGEN,

20
Extra°Punkte

The Green Mountain 
vegane Spezialitäten
gekühlt, veganes Filet 
oder Medaillon
180 – 240 g
(14.54 – 19.39 / kg) 3.49

Aktion

Hähnchen 
Gyros oder 
Kebab
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
750 g
(7.99 / kg)

Costa Ofenfisch
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (7.48 / kg)

Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt
tiefgekühlt, versch. Sorten
700 – 810 g (7.40 – 8.56 / kg)

ITALPIZZA
tiefgekühlt, versch. Sorten, 410 g (5.59 / kg)

Kinder Pingui
gekühlt, 6 x 30 g
(12.33 / kg)

Landliebe 
Joghurt auf Frucht
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

5.99
UVP 8.99

–33%

2.99
3.99

–25%

5.99
7.45

–19%

2.29
3.69

–37%

2.22
Aktion

0.49
Aktion

30
Extra°Punkte

Die Nr.1 aus Italien

2.49
Aktion

LIKE 
vegane 
Spezialitäten
gekühlt
versch. Sorten
180 g
(13.83 / kg)

Petrella Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt, versch. 
Sorten
140 g
(10.64 / kg)

–31%
140 g

1.79
UVP 2.19

12% mehr Inhalt12% mehr Inhalt

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Giovanni Rana 
Pfannengnocchi
gekühlt, versch. 
Sorten
280 g
(7.82 / kg)

Innocent 
Smoothie
gekühlt
versch. Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(5.96 / l)

1.49
Aktion

2.19
Aktion

DER ORT MIT

VEGANEN
HIGHLIGHTS.

GÜNSTIGEN,

ID: 118704
kommt neukommt neu

Bild 

20
Extra°Punkte

The Green Mountain 
vegane Spezialitäten
gekühlt, veganes Filet 
oder Medaillon
180 – 240 g
(14.54 – 19.39 / kg) 3.49

Aktion

Hähnchen 
Gyros oder 
Kebab
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
750 g
(7.99 / kg)

Costa Ofenfisch
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (7.48 / kg)

Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt
tiefgekühlt, versch. Sorten
700 – 810 g (7.40 – 8.56 / kg)

ITALPIZZA
tiefgekühlt, versch. Sorten, 410 g (5.59 / kg)

Kinder Pingui
gekühlt, 6 x 30 g
(12.33 / kg)

Landliebe 
Joghurt auf Frucht
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

5.99
UVP 8.99

–33%

2.99
3.99

–25%

5.99
7.45

–19%

2.29
3.69

–37%

2.22
Aktion

0.49
Aktion

30
Extra°Punkte

Die Nr.1 aus Italien

GAZI Jogurt Natur
gekühlt
3,5% 
Fett
1 kg

Aktion
1 kg

1.99*

Sushi-Box ,,Takashi‘‘ oder „Yamato‘‘
mit Sojasauce, Ingwer, Wasabi und 
Essstäbchen, 190  – 200 g
(13.45 – 14.16 / kg)

2.69
2.99

–10%

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
gekühlt 
versch. Sorten
200 g
(4.95 / kg)

0.99
1.49

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Oreo &
Toblerone
Mousse
gekühlt
versch. 
Sorten
55 – 60 g
(24.83 – 
27.09 / kg)

Plombir Quarkdessert Sticks
gekühlt, versch. Sorten
210 g
(13.29 / kg)

Dovgan geräucherter Käse
gekühlt, versch. Sorten
125 – 150 g 
(19.93 – 23.92 / kg)

2.99
Aktion

Tempelburger Matjesfilethappen
gekühlt, versch. Sorten
500 g
(8.98 / kg)

4.49
Aktion

1.49
Aktion

2.79
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

TOP PREIS.ZUM TOP PREIS.TOP PREIS.
TOP FRISCHE

Laugenstange mit Käse
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

Butter-
croissant
Stück

Apfeltasche
Stück

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

7x

Walnussbrötchen
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

0.49*

0.59

–16%

0.39*

0.49

–20%

0.59*

Aktion

–24%
7 für

1.–*

1.33

–15%
2 für

1.–*

1.18

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.99

–10%

1.99
Aktion

Apostels Zaziki
gekühlt, 500 g
(3.58 / kg)

1.79
Aktion

Golßener 
Spreewälder 
Feinkostsalate
gekühlt
versch. Sorten
2 x 100 g
(9.95 / kg)

Golßen,
BrandenburgBrandenburg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

7x
Unser Mehl  
stammt aus  

deutschen Mühlen –24%
7 für

1.–*

1.33

Oreo &
Toblerone
Mousse
gekühlt
versch. 
Sorten
55 – 60 g
(24.83 – 
27.09 / kg)

Plombir Quarkdessert Sticks
gekühlt, versch. Sorten
210 g
(13.29 / kg)

Dovgan geräucherter Käse
gekühlt, versch. Sorten
125 – 150 g 
(19.93 – 23.92 / kg)

2.99
Aktion

Tempelburger Matjesfilethappen
gekühlt, versch. Sorten
500 g
(8.98 / kg)

4.49
Aktion

1.49
Aktion

2.79
Aktion

TOP PREIS.ZUM
TOP FRISCHE

Laugenstange mit Käse
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

Butter-
croissant
Stück

Apfeltasche
Stück

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

7x

Walnussbrötchen
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

0.49*

0.59

–16%

0.39*

0.49

–20%

0.59*

Aktion

–24%
7 für

1.–*

1.33

–15%
2 für

1.–*

1.18

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.99

–10%

Würstchen Dog
Stück

0.89*

Aktion

Hähnchentaschen 
Kebab Style
Stück

0.89*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

K
W

 0
3 

/ 
T

hi
S

B
A

ng
eb

ot
 g

ilt
 n

ur
 in

 a
us

ge
w

äh
lte

n 
Fi

lia
le

n 
m

it 
B

ac
ko

fe
n.

Hkw0326_ThiSB_Basis_13K   13Hkw0326_ThiSB_Basis_13K   13 18.12.25   11:2318.12.25   11:23

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/0326_13_PB_Schnittbroetchen.mp4", "appearance": "embed" }


XXLXXL
SPAREN

JAHRESZEITJAHRESZEIT
FÜR DIE KALTEFÜR DIE KALTE

UNSERE EXOTEN

Sharon
Spanien, Kl. I, Stück

Orangen
Griechenland/
Spanien, 
Kl. I, 2 kg Netz
(1.25 / kg)

Avocado
Peru/Süd-
afrika, Kl. I
Sorte: Hass
Stück

Äpfel rot
Deutschland, 
Kl. II
2 kg Beutel
(0.75 / kg)

Aktion
1 Stück

1.69*

–20%
Stück

0.79*

0.99

Aktion
2 kg Beutel

1.49*

XXL
SPAREN

XXLXXLXXLXXLXXLXXLXXLXXLXXL
Aktion

2 kg Netz

2.49*

m
it Schale essbar

Cremig, zart, mit leichtnussigem Aroma

a
m

sü
ße

st
en

und aromatischsten
w

enndi
e

Sc
ha

le schrumpelig
ist

Chiquita 
Passions-
früchte
Kolumbien
3er Schale

–10%
3er Schale

1.79*

1.99

Kiwi gold
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt

Cremig, zart, mit le
nussigem Arroomma

d
a

b
ei

sü

ßer als

gr
üne Kiwis

V
ita

m
in

reicher Sn
ack und

Aktion
Stück

0.55*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

K
W

 0
3 

/ 
T

hi
S

B

Hkw0326_ThiSB_Basis_14K   14Hkw0326_ThiSB_Basis_14K   14 22.12.25   10:3222.12.25   10:32

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/0326_14_PB_Pointee.gif" }


Heidelbeeren
Chile/Peru, Kl. I
500 g 
Schale
(6.98 / 
kg)

Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
1 kg Schale

Mandarinen
Griechenland/
Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(2.- / kg)

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.56 / kg)

Paprika rot
Spanien, Kl. I
750 g Beutel
(3.99 / kg)

Aktion
1 kg Schale

3.99*

Aktion
2 kg Beutel

1.11*

Aktion
2 kg Netz

3.99*

Aktion
500 g 
Schale 

3.49*

Aktion
750 g 
Beutel

2.99*

Zwiebeln
Deutschland
Kl. II
5 kg Sack
(0.60 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, 
verschiedene 
Kocheigenschaften
10 kg Sack
(0.45 / kg)

Aktion
5 kg Sack

2.99* 2.69*

(0.54 / kg)

–10%

Aktion
10 kg Sack

4.49* 4.19*

(0.42 / kg)

App Preis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
13.01.26

Nashi Birne
China, Kl. I
Stück 0.69

Aktion

MITTWOCHSMITTWOCHS

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

V1



KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
14.01.26

Pomelo weiß
China, Kl. I
Stück

1.49

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



Limonaden
versch.  
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand  
0.25
(1.38 / l)

Mangostreifen  
XXL
300 g
(16.63 / kg)

auch  
online

Fritt Maxi Pack
versch. Sorten
350 g
(9.97 / kg)

Aktion
300 g

4.99

3.49
Aktion

Aktion
0,5 Liter

0.69

XXLXXLSPAREN

–25%
1 Liter

1.79
UVP 2.39

Faxe 
Premium  
Lagerbier
1 Liter
zzgl. Pfand  
0.25

Dovgan 
körniger 
Frischkäse
gekühlt
350 g
(7.69 / kg)

Feta XXL
gekühlt
in Salzlake
400 g
(12.48 / kg)

Aktion
400 g

4.99 4.49
(11.23 / kg)

–10%
350 g

2.69
UVP 2.99

Limonaden
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l)

Mangostreifen 
XXL
300 g
(16.63 / kg)

auch 
online

Fritt Maxi Pack
versch. Sorten
350 g
(9.97 / kg)

Aktion
300 g

4.99

3.49
Aktion

Aktion
0,5 Liter

0.69

XXLSPARENSPARENSPARENSPARENSPARENSPARENSPARENXXLXXLXXLXXLXXLXXLXXL

–25%
1 Liter

1.79
UVP 2.39

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen, 4 x 250 g

Aktion
4 x 250 g

15.98

RONDO
Original
Kaffeepads
280 g
(15.32 / kg)

4.29*

5.29

–18%

Faxe 
Premium 
Lagerbier
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

40 Pads

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Dovgan 
körniger 
Frischkäse
gekühlt
350 g
(7.69 / kg)

Feta XXL
gekühlt
in Salzlake
400 g
(12.48 / kg)

Aktion
400 g

4.99 4.49
(11.23 / kg)

–10%

–10%
350 g

2.69
UVP 2.99

Limonaden
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l)

Mangostreifen 
XXL
300 g
(16.63 / kg)

auch 
online

Fritt Maxi Pack
versch. Sorten
350 g
(9.97 / kg)

Aktion
300 g

4.99

3.49
Aktion

Aktion
0,5 Liter

0.69

XXLXXLSPAREN

XXL 
Frikadellen-
bällchen
kalt und warm 
ein Genuss
2 x 400 g
(5.61 / kg)

XXL Leberwurst
fein, streichzart
700 g
(4.76 / kg)

10
Extra°Punkte

Aktion
700 g

3.33

Aktion
2 x 400 g

4.49

Aktion
800 g

5.49

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 800 kg (6.86 / kg)

Aktion
309 g

1.49

Brandt 
Zwieback
+37% gratis
309 g
(4.82 / kg)

–20%
250 g

1.99
UVP 2.49

1.79
(7.16 / kg)

–28%

Popp 
Brotaufstrich
gekühlt
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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XXLXXLSPAREN

Bonduelle Erbsen & Möhrchen feine Auslese
4 x 130 g (4.79 / kg)

Nuss-Nougat-Creme XXL
750 g
(4.65 / kg)

Hafer-
flocken
versch. 
Sorten
1 kg

Maggi 
5 Minuten 
Terrine XL
versch. Sorten
76 – 83 g
(14.34 – 15.66 / kg)

auch 
online

auch 
online

–16%
4 x 130 g

2.49
UVP 2.99

Aktion
1 kg

1.29

Aktion
750 g

3.49

–33%
76 – 83 g

1.19*

UVP 1.79

auch 
online

Maggi 
XXLSPARENXXLXXLXXLSPARENXXLSPARENXXLXXLXXL

Mylos 
Natives 
Olivenöl 
Extra
2 Liter
(10.- / l)

auch 
online

Aktion
2 Liter

19.99*

Tomaten-
ketchup
1200 ml
(2.08 / l)

Delikatess 
Mayonnaise
800 ml
(3.11 / l)

Aktion
800 ml

2.49

Aktion
1200 ml

2.49

XXLXXLXXLXXL
WC-Frisch 
Duftspüler
versch. Sorten
4 x 50 g
(23.95 / kg)

Calgon 
Wasserenthärter
versch. Sorten
3,75 Liter; 
77 Wasch-
ladungen
(3.73 / l; 
0.18 / WL)

Airwick 
Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml
(12.98 / l)

auch 
online

auch 
online

–27%
2 x 250 ml 

6.49
UVP 8.99

–30%
4 x 50 g

4.79
UVP 6.89

Aktion
3,75 Liter / 

77 Wäschen

13.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Bonduelle Erbsen & Möhrchen feine Auslese
4 x 130 g (4.79 / kg)

Nuss-Nougat-Creme XXL
750 g
(4.65 / kg)

Hafer-
flocken
versch. 
Sorten
1 kg

Maggi 
5 Minuten 
Terrine XL
versch. Sorten
76 – 83 g
(14.34 – 15.66 / kg)

auch 
online

auch 
online

–16%
4 x 130 g

2.49
UVP 2.99

Aktion
1 kg

1.29

Aktion
750 g

3.49

–33%
76 – 83 g

1.19*

UVP 1.79

auch 
online

XXLXXLSPAREN

Mylos 
Natives 
Olivenöl 
Extra
2 Liter
(10.- / l)

auch 
online

Aktion
2 Liter

19.99*

Tomaten-
ketchup
1200 ml
(2.08 / l)

Delikatess 
Mayonnaise
800 ml
(3.11 / l)

Aktion
800 ml

2.49

Aktion
1200 ml

2.49

WC-Frisch 
Duftspüler
versch. Sorten
4 x 50 g
(23.95 / kg)

Calgon 
Wasserenthärter
versch. Sorten
3,75 Liter; 
77 Wasch-
ladungen
(3.73 / l; 
0.18 / WL)

Airwick 
Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml
(12.98 / l)

auch 
online

auch 
online

–27%
2 x 250 ml 

6.49
UVP 8.99

–30%
4 x 50 g

4.79
UVP 6.89

Aktion
3,75 Liter / 

77 Wäschen

13.99

Odol Med 3 
Zahnpasta
versch. Sorten
125 ml
(11.12 / l)

Felix 
Snacks
versch. 
Sorten
180 – 
200 g
(14.95 – 
16.61 / kg)

–14%
180 – 
200 g

2.99
3.49

2.69
(13.45 – 14.94/ kg)

–22%

1.39*

1.79

–22%

Katzennahrung Multipack
versch. Sorten
48 x 100 g (2.08 / kg)

Aktion
48 x 100 g

9.99* 8.99*

(1.87 / kg)

–10%

Leuchtmittel 3er oder 
Batterien 20er AA oder AAA
• versch. Sorten

Inhalt: 20 Batterien 20fach
°Punkte

je

3.33
UVP 7.99

–58%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 12.01. – 17.01.26

beim Kauf von 3 Packungen 
Knoppers Waffel oder

 Knoppers Riegel
(entspricht nach Abzug 1.65 € / Packung)

1€
SOFORTSOFORT

RABATTRABATT

Kinder Bueno
117 – 129 g
(19.30 – 21.28 / kg)

Toffifee
400 g
(9.98 / kg)

Knoppers 
Riegel oder 
Knoppers 
Waffel
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99*

Aktion

kinder Cards oder DUO
versch. Sorten
128 – 150 g
(15.27 – 17.89 / kg)

Gaber Linzer Stangerl 
oder Linzer Augen
225 – 250 g
(9.96 – 11.07 / kg)

auch 
online

auch 
online

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 12.01. – 17.01.26

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

2.29*

2.89

–20%

2.49*

2.99

–16%

2.49
UVP 2.99

–16%

Süßwaren

9 823200 7710032 920005 343019 3.99
Aktion

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, 90 – 120 g
(10.75 – 14.33 / kg)

Cashewkerne
versch. Sorten
300 g (9.97 / kg)

auch 
online

Aktion
90 – 120 g

1.29* 0.99*   
(8.25 – 11.– / kg)

–23%

Aktion
300 g

2.99

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

Sämereien
• z.B. Blumen, 

Kräuter, 
Gemüse 
oder 
Hülsen-
früchte

im extra 
Aufsteller

ab

0.19
Aktion

Artikel Preis
PG 1: Pflücksalat 0.19
PG 2: Radies 0.49
PG 3: Buschbohne 0.59
PG 4: Zucchini 1.29
PG 5: Cherrytomate 1.49
Bio: Petersilie 0.99
Faltschachtel:
Bienenparadies

1.99 
(39.80 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Tulpen
ca. 35 cm  
lang, versch.  
Farben, je Bund 1.99*

Aktion

Pflanzen

FRISCHE TULPEN
JETZT WIEDER WÖCHENTLICH

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 12.01. – 17.01.26

beim Kauf von 3 Packungen 
Knoppers Waffel oder

 Knoppers Riegel
(entspricht nach Abzug 1.65 € / Packung)

1€
SOFORTSOFORT

RABATTRABATT

Kinder Bueno
117 – 129 g
(19.30 – 21.28 / kg)

Toffifee
400 g
(9.98 / kg)

Knoppers 
Riegel oder 
Knoppers 
Waffel
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

1.99*

Aktion

kinder Cards oder DUO
versch. Sorten
128 – 150 g
(15.27 – 17.89 / kg)

Gaber Linzer Stangerl 
oder Linzer Augen
225 – 250 g
(9.96 – 11.07 / kg)

auch 
online

auch 
online

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

2.29*

2.89

–20%

2.49*

2.99

–16%

2.49
UVP 2.99

–16%

3.99
Aktion

Tulpen 
ca. 15 cm 
hoch, versch. 
Farben, 
Ø = 12 cm, 
je Topf

Tulpen
ca. 35 cm 
lang, versch. 
Farben, je Bund

dreifarbige Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, Ø = 12 cm, je Topf

3.99*

Aktion

2.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Pflanzen

FRISCHE TULPENFRISCHE TULPEN
JETZT WIEDER WÖCHENTLICH

mit leckeren Früchten

Zitrus-
bäumchen
ca. 35 cm hoch, 
Ø = 15 cm, 
je Topf

14.99
Aktion

Anthurie
Multiflora, 
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 12 cm
je Topf

besonders 
viele Blüten 5.99*

Aktion

Hyazinthen
ca. 15 cm hoch, 
drei Farben 
im Topf, Ø = 
12 cm, je Topf

3.49*

Aktion

Sämereien
• z.B. Blumen, 

Kräuter, 
Gemüse 
oder 
Hülsen-
früchte

im extra 
Aufsteller

ab

0.19
Aktion

Artikel Preis
PG 1: Pflücksalat 0.19
PG 2: Radies 0.49
PG 3: Buschbohne 0.59
PG 4: Zucchini 1.29
PG 5: Cherrytomate 1.49
Bio: Petersilie 0.99
Faltschachtel:
Bienenparadies

1.99 
(39.80 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Le Filou 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter

Frankreich

Rotwein,
süß

zu allen Spei-
sen oder jeder 
Gelegenheit

2.99*

4.79

–37%

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR

Eistee
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.46 / l)

Volvic 
Juicy
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Zinselhof Liköre
versch. Sorten 
17 – 20% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

MM Extra 
Piccolo Sekt
trocken
200 ml
(5.55 / l)

Cola oder Limonaden 
mit oder ohne Zucker
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 
1.50 (0.37 / l)
Einzelpreis: 0.65
zzgl. Pfand 0.25
(0.43 / l)

auch 
online

1.11
Aktion

0.69*

Aktion

5.49
Aktion

1.29
UVP 1.89

–31%

Aktion
6 x 1,5 Liter

3.30
Zero

ohne Zuckerzusatz

ZUCKER-
Z k

AUSWAHL.
ZUCKER-DER ORT MITZUCKER-ZUCKER-

FREIER

10
Extra°Punkte

Pfanner 
Kokosnuss-
wasser
0,5 Liter
(3.98 / l)

1.99
Aktion

0.79*

Aktion

0.
Aktion

3.

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 / l)

Null Zucker, null Sü
ßs

toff

Zuckerfrei

Volvic Bio Tee 
oder Vitamin+
teilw. koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,75 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (1.72 / l)

–23%

1.29
UVP 1.69

1.19
(1.59 / l)

–29%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Le Filou 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter

Frankreich

Rotwein,
süß

zu allen Spei-
sen oder jeder 
Gelegenheit

2.99*

4.79

–37%

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR

Eistee
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.46 / l)

Volvic 
Juicy
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Zinselhof Liköre
versch. Sorten 
17 – 20% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

MM Extra 
Piccolo Sekt
trocken
200 ml
(5.55 / l)

Cola oder Limonaden 
mit oder ohne Zucker
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 
1.50 (0.37 / l)
Einzelpreis: 0.65
zzgl. Pfand 0.25
(0.43 / l)

auch 
online

1.11
Aktion

0.69*

Aktion

5.49
Aktion

1.29
UVP 1.89

–31%

Aktion
6 x 1,5 Liter

3.30
Zero

ohne Zuckerzusatz

ZUCKER-
AUSWAHL.

DER ORT MIT

FREIER

10
Extra°Punkte

Pfanner 
Kokosnuss-
wasser
0,5 Liter
(3.98 / l)

1.99
Aktion

Deutschland / 
Pfalz

Weißwein,
trocken

zu Braten, 
Pasta, Ge-
müse oder 
Fisch

Deutsches 
Weintor 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

auch 
online

3.99
Aktion

Wernesgrüner
Pils Legende
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.10 / l)

aus
SachsenSachsen 10.99

Aktion

Warsteiner 
Premium 
Pilsener 
oder 
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (1.15 / l)

11.49
Aktion

Der Gute 
Pott Eierlikör 
oder Pott 
Rum Echter 
Übersee Rum
16 – 40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

auch 
online

8.99
Aktion

Karamalz
alkoholfreies
Malzgetränk
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.20 / l)

11.99
Aktion

Mönchshof 
Bockbier
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.60
(2.25 / l)

4.49
Aktion

Echter 
Nordhäuser
Doppelkorn
38% Vol.
0,7  Liter
(8.56 / l)

5.99*

Aktion

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

50
Extra°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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nur  
online

/?&_2895803000
nur  
online

/?&_2760567000

nur  
online

/?&_2542495000
nur  
online

/?&_2895803000
nur  
online

/?&_2759702000
nur  
online

/?&_2875048000

La Gioiosa  
Vino  
Bianco  
Frizzante
10 % vol

0,75 Liter

(5.32 / l)

Contessa Marina Primitivo  
di Marina IGT 14 oder  
Contessa  
Marina  
Primitivo  
del Salento  
Rosato 14
12,0 –  
14,0 % vol 

0,75 Liter

(7.99 / l)

Entrecôte Chardonnay  
VDF trocken
14,5 % vol

0,75 Liter
(6.65 / l)

Dr. R.H. Myburg
12 % vol

0,75 Liter

(5.32 / l)

Grapur Vino D‘Italia  
Bianco Bio
9 % vol

0,75 Liter

(6.65 / l)

Bree Fruity Roséwein  
süß & fruchtig 
8,5 % vol

0,75 Liter

(5.32 / l)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

3.99
4.99

–20%

Weitere Sorten  
online erhältlich

Weitere Sorte:  
Grauburgunder & Spätlese

4.99
5.99

–16%

Mindestbestellmenge: 6

Mindestbestellmenge: 6

Mindestbestellmenge: 6

Mindestbestellmenge: 6

Weitere Sorte:  
Rosso

3.99
5.19

–23%

Weitere Sorte:  
Frizzante rosé

Weitere Sorte:  
Merlot Cabernet Syrah

5.99
7.99

–25%

3.99
4.99

–20%

4.99
5.99

–16%
Mindestbestellmenge: 6

Mindestbestellmenge: 6

K
W

 0
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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nur  
online

/?&_2866203000
nur  
online

/?&_2774658000

nur  
online

/?&_2704857000
nur  
online

/?&_2732250000
nur  
online

/?&_2497265000
nur  
online

/?&_2545030000

Käfer Hugo  
Alkoholfrei
0,75 Liter
(3.99 / l)

Brut Dargent Pinot Noir Rosé 
Free alkoholfrei
0,75 Liter

(9.32 / l)

Zonin Vino Cuveé Zero  
alkoholfrei
0,75 Liter

(9.32 / l)

Martini  
Floreale   
alkohol- 
freier  
Aperitif
0,75 Liter

(10.65  
/ l)

Staatsweinkellerei Eberbach 
Achtsam alkoholfreier  
Weißwein
0,75 Liter

(9.32 / l)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Mindestbestellmenge: 6

6.99
8.99

–22%

Weitere Sorten  
online erhältlich

6.99
8.99

–22%

Weitere Sorten  
online erhältlich

6.99
7.99

–12%

Weitere Sorte:  
Chardonnay Blanc Free

Weitere Sorte:  
rosé & weiß

7.99
10.99

–27%

Weitere Sorte:  
Vibrante

3.99
5.19

–23%

2.99
3.49

–14%

Carl Jung Cuvée Rot  
alkoholfreier Wein
0,75 Liter 
(5.32 / l)

Mindestbestellmenge: 6

Mindestbestellmenge: 6

Mindestbestellmenge: 6

Mindestbestellmenge: 6 Mindestbestellmenge: 6

K
W

 0
3

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 12.01. – 17.01.26 

2€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

beim Kauf von Artikeln  
der Marke Nivea 

im Wert von mind. 8 €

9 823200 972004

im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

Plus App

Drogerie ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/drogerie

Palmolive 
Duschgel 
oder 
Flüssigseife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 3.96 / l)

Schauma 
Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
250 – 400 ml
(3.73 – 5.96 / l)

Anginetten dolo akut Honig
24 Stück

Tempo Taschentücher
42 x 10 Stück

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 12.01. – 17.01.26 

2€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

beim Kauf von Artikeln 
der Marke Nivea

im Wert von mind. 8 €

9 823200 972004

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Gültig vom 12.01. – 17.01.26 

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

0.99*

Aktion

1.49*

1.95

–23%

3.99
UVP 4.99

–20%

2.99*

3.95

–24%

13.49
UVP 16.99

–20%

Drogerie ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/drogerie

30
Extra°Punkte

Yokebe 
Starterset
500 g
(26.98 / kg)

+ Shaker gratis

The Papermakers Toilettenpapier
4-lagig
20 x 130 Blatt

6.99
UVP 8.99

–22%

50
Extra°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Eierkocher
• inkl. Mess-

becher mit 
Ei-Pick – keine 
geplatzten 
Eier mehr

ca. 250 W

14.99
UVP 29.99

–50%

auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• überall & jederzeit

einsatzbereit

6.99
UVP 19.99

–65%

auch 
online

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

Maniküre- und Pediküre-Set
• umfangreiches 19-teiliges Set

zur Nagel- & Gesichtspflege –
im Aufbewahrungsetui

mit 
Premium-
Edelstahl-

klingen

auch 
online

–50%
19-teilig

9.99
UVP 19.99

Messerset, 6-teilig
• mit antihaftbeschichteten 

Klingen

Kochmesser 
Brotmesser 

Tranchiermesser 
Universalmesser 

Schälmesser 
Keramikschäler

auch 
online

–33%
6-teilig

9.99
UVP 14.99

KRACHER!
STYLING-

Rotierende Bürste
• zum Föhnen & Stylen: 

2 drehbare Styling- & 
1 Trockner-Aufsatz

• mit 3 Heizstufen + 
Kaltluft-Funktion & 
2 Geschwindigkeiten

• max. 1200 W

für Locken & glatte 
Haare 29.99

UVP 39.99

–25%

auch 
online

Standmixer
• 4 Edelstahl-

klingen, bis 
zu 88.000 
Schnitte/Min.

• 2 Geschwindig- 
keitsstufen, 
max. 350 W

ca. 1,5 Liter 
Fassungsvermögen 19.99

UVP 39.99

–50%

auch 
online

Glas-Wasserkocher
• 1,7 Liter Fassungsvermögen, 

max. 2200 W
• entnehmbarer Antikalkfilter 

zur leichten Reinigung

blauer LED-Effekt 
bei sprudelndem 

Wasser 15.99
UVP 29.99

–46%

auch 
online

Power-Fleischwolf
• das Multitalent: für Wurst,

Hack, Kebbe u.v.m.  
• mit Edelstahl-Kreuzmesser

und umfangreichem
Zubehör

• max. 1300 W
Leistung

schnelles
Verarbeiten von 
großen Mengen

39.99
UVP 79.99

–50%

auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Alle Artikel ohne Deko. 

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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Biber Bettwäsche,  
2-teilig
•	mit Reißverschluss
•	waschbar bei bis zu 60° C  

und trocknergeeignet

ab

14.99
Aktion

Artikel Preis

ca. 135 x 200 + 80 x 80 cm 14.99

ca. 155 x 220 + 80 x 80 cm 16.99

auch  
online

Biber Bettwäsche, 
2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis zu 60° C 

und trocknergeeignet

Matratzentopper
• waschbar bei bis zu 40° C

Unterbettbox
• zur Aufbewahrung unter dem Bett von Schuhen, 

Steppdecken uvm.

Winterflausch 
Spannbettlaken
• für Matratzen bis ca. 20 cm 

Höhe geeignet
• waschbar bei bis zu 60° C 

und trocknergeeignet

Wärmeunterbett
• mit automatischer Abschaltung 

und Überhitzungsschutz
• waschbar dank abnehm-

barem Bedienteil

Damen 
Kuschelsocken, 
3er Pack
• kuschelig warm

ab

7.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 90 x 200 cm

je

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Größen: 35/38 
oder 39/42

19.99
Aktion

Maße: ca. 150 x 80 cm

ab

14.99
Aktion

Artikel Preis

ca. 135 x 200 + 80 x 80 cm 14.99

ca. 155 x 220 + 80 x 80 cm 16.99

Maße: ca. 90 x 53 x 19 cm

mit Griffen

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 7.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 11.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

auch 
online auch 

online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Wohndecke 
Sherpaoptik
• waschbar bei

 bis zu 40° C

XXL Schmutzfangläufer
• für den Innen- und überdachten Außenbereich
• rutschfeste Rückseite

Filzkorb mit Holzgriff
• Griffe aus 

Buchenholz

Sitz- und 
Aufbewahrungsbox
• in Kordoptik oder 

Teddyfleece

5.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 38 x 40 cm 9.99
Aktion

4.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 150 cm

Dekokissen 
Sherpaoptik
• mit Reiß-

verschluss
• waschbar bei 

bis zu 40° C

Maße: ca. 45 x 45 cm

Maße: ca. 150 x 200 cm

19.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 120 cm

9.99
AktionMaße: ca. 40 x 38 cm

max. Belastung: 100 kg

Bodensitzkissen
• vielseitig verwendbar als Bodenkissen oder Palettenkissen
• waschbar bei bis zu 30° C

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Minikerzen
• versch. Ausführungen

je

–.99
Aktion

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Biber Bettwäsche, 
2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis zu 60° C 

und trocknergeeignet

Matratzentopper
• waschbar bei bis zu 40° C

Unterbettbox
• zur Aufbewahrung unter dem Bett von Schuhen, 

Steppdecken uvm.

Winterflausch 
Spannbettlaken
• für Matratzen bis ca. 20 cm 

Höhe geeignet
• waschbar bei bis zu 60° C 

und trocknergeeignet

Wärmeunterbett
• mit automatischer Abschaltung 

und Überhitzungsschutz
• waschbar dank abnehm-

barem Bedienteil

Damen 
Kuschelsocken, 
3er Pack
• kuschelig warm

ab

7.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 90 x 200 cm

je

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Größen: 35/38 
oder 39/42

19.99
Aktion

Maße: ca. 150 x 80 cm

ab

14.99
Aktion

Artikel Preis

ca. 135 x 200 + 80 x 80 cm 14.99

ca. 155 x 220 + 80 x 80 cm 16.99

Maße: ca. 90 x 53 x 19 cm

mit Griffen

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 7.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 11.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

auch 
online auch 

online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Wohndecke 
Sherpaoptik
• waschbar bei

 bis zu 40° C

XXL Schmutzfangläufer
• für den Innen- und überdachten Außenbereich
• rutschfeste Rückseite

Filzkorb mit Holzgriff
• Griffe aus 

Buchenholz

Sitz- und 
Aufbewahrungsbox
• in Kordoptik oder 

Teddyfleece

5.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 38 x 40 cm 9.99
Aktion

4.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 150 cm

Dekokissen 
Sherpaoptik
• mit Reiß-

verschluss
• waschbar bei 

bis zu 40° C

Maße: ca. 45 x 45 cm

Maße: ca. 150 x 200 cm

19.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 120 cm

9.99
AktionMaße: ca. 40 x 38 cm

max. Belastung: 100 kg

Bodensitzkissen
• vielseitig verwendbar als Bodenkissen oder Palettenkissen
• waschbar bei bis zu 30° C

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Minikerzen
• versch. Ausführungen

je

–.99
Aktion
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
12. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Alle Artikel ohne Deko. 
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nur  
online

/?&_2420709000
nur  
online

/?&_2420702000

nur  
online

/?&_2611636000
nur  
online

/?&_2880557000

23.99

Aktion

Material:
100% gekämmte Baumwolle

39.99
UVP 59.99

–33%

T-Shirt BRODY, 
5er Pack
•	versch. Größen

•	Material: 100% Baumwolle

Online-Kracher

66.99
UVP 85.95

–22%
Online-Kracher

53.99
UVP 69.99

–22%
Kapuzenpullover 
TILEY, 2er Pack
•	versch. Größen

•	Material: 60% Baumwolle, 
40% Polyester

Kappe, 
2er Pack
•	gesticktes Logo

•	in zwei Farben erhältlich

Poloshirt, 
3er Pack
•	versch. Größen

•	Material: 100% 
Baumwolle

SPAREN
DER ORT, AN DEM CLEVERES 

STIL HAT.

K
W

 0
3

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2420709000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2420702000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2611636000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2880557000" }



nur  
online

/?&_2277340000
nur  
online

/?&_1844364000

nur  
online

/?&_1840736000
nur  
online

/?&_2277694000

12.99

Aktion

Material:
 86% Polyamid, 14% Elasthan

22.99

Aktion

5 Farben = 
 1 Preis 29.99

UVP 49.99

–40%

extra breite 
Komfortträger

2 Farben = 
 1 Preis 14.99

UVP 49.99

–70%

Wow-Effekt: 
optisch bis zu 

2 Größen 
schlanker

Material:
 95% Baumwolle, 5% Elasthan

Jeans-Leggings
•	2er-Set: in Blau & Schwarz

•	perfekter Sitz dank be-  
quemem Stretch-Material

•	anziehen & schlanker   
aussehen, Größen S-XL

Yenita® Glanz-
strumpfhose 
Temptation,  
3er Pack
•	versch. Größen

•	transparent 
schimmernde  
Optik

•	Komfortbund

•	verstärkte Fußspitze  
und Höschenteil

•	eingenähter Zwickel

Traum-BHs im 5er-Set
•	traumhaft bequem, leichtes  

An- & Ausziehen dank  
Front-Reißverschluss

•	in den Größen M-XXL

Boxershorts, 12er Pack
•	in den Größen M-XXL verfügbar

•	körpernahe Passform

•	Stretch-Material

•	elastische Bündchen

•	elastischer Bund

K
W

 0
3

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2277340000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1844364000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1840736000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2277694000" }



Vakuumierer
• entnehmbare, spülmaschinengeeignete Auffangschale

inkl. Adapter für Vakuumierboxen
• Saugleistung: ca. 7 Liter / Min
• Leistung: ca. 125 Watt

Smoothie Maker
• zwei versch.

Geschwindig-
keitsstufen, 
inkl. Pulsfunktion 
zum Ice crushen

• inkl. 2 Kunststoff-
behältern mit Deckel,
ca. 330 ml und 600 ml

Küchenregal oder 
Kücheneckregal
• aus FSC®- zertifiziertem

Bambus

Gewürzkarussell 
• inkl. 8 leeren Gewürzgläsern
• aus FSC®-zertifiziertem Bambus
• kugelgelagerter Drehteller

Edelstahlschüssel-Set
• luftdicht verschließbar und

stapelbar

auch 
online

Maße: ca. 14,5 x 7 cm

Maße: ca. 16 x 8 cm

Maße: ca. 18 x 8,5 cm

6.99
Aktion

auch 
online

je

9.99
Aktion

19.99
Aktion

Maße: ca.
15 x 25,5 x 13 cm 9.99

Aktion

auch 
online

passendes Vakuumier-
folien-Set findest du für 

9.99 in deiner Filiale

auch 
online

auch 
online

19.99
Aktion

-ohne Inhalt-

Bambus-
küchenhelfer
• versch. Aus-

führungen
Schneidbrett mit
Umlaufrille, 2er,
ca. 30 x 20 cm

Brettchen 
mit Ständer, 

5 teilig

Schneidebrett mit
herausziehbarer
Auffangschale, 
ca. 38 x 25 cm

Teebox mit
6 Fächern für

ca. 48 Teebeutel

Servierteller mit 4 Fächern 
und hochgezogenem Rand, 

ca. ø 35 cm

Küchenrollenständer, Maße: 
Ø 14 cm / Höhe: 32,5 cm

auch 
online

je

6.99
Aktion

Aufbewahrungsbox,
Maße: 15 x 7 x 35 cm

Küchenhelfer,
5 teilig

DER ORT MIT GÜNSTIGER
-QUALITÄT.

auch 
online 9.99

UVP 49.95

–80%

Nicer Dicer Quick, 7tlg.
• extra-scharfe Edelstahlklingen 

in GNOX-Qualität
• schneiden mit nur

einem Klick

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Bratpfanne „Day by Day“
•	geeignet für alle Herdarten, außer Induktion
•	mit langlebiger, starker Antihaftbeschichtung
•	mit praktischem Schüttrand

„Start easy“ Schmorpfanne
•	für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
•	mit starker Titanium-Antihaftbeschichtung
•	schnelle und gleichmäßige Hitzeverteilung

für perfekte Bratergebnisse

auch  
online

auch  
online

ab

12.99
UVP 30.99

–58%

29.99
UVP 63.99

–53%
Artikel Rabatt UVP Preis

Bratpfanne ø 24 cm 58% 30.99 12.99
Bratpfanne ø 28 cm 55% 33.99 14.99

DER ORT MIT GÜNSTIGER
-QUALITÄT.

Bratpfanne „Day by Day“
• geeignet für alle Herdarten, außer Induktion
• mit langlebiger, starker Antihaftbeschichtung
• mit praktischem Schüttrand

„Start easy“ Schmorpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• mit starker Titanium-Antihaftbeschichtung
• schnelle und gleichmäßige Hitzeverteilung

für perfekte Bratergebnisse

Geschirrtücher, 3er Pack
• versch. Farben
• saugfähig und fusselarm
• Material: 100% Baumwolle

Aluguss Kochtopf 
oder Stiel-
kasserolle
• für alle Herdarten

geeignet, auch für
Induktion

• mit abnehmbaren
Silikongriffen und
Ausgießer

• spülmaschinengeeignet

auch 
online

auch 
online

Maße: ca. 
50 x 70 cm

5.99
Aktion

ab

12.99
UVP 30.99

–58%

29.99
UVP 63.99

–53%

XL Läufer
• für Fußbodenheizung geeignet
• mit rutschfester Unterseite

auch 
online

Kaffee-
packung, 

100 g

Kaffee-

GRATIS
Schwarztee-
mischung, 

100 g

Schwarztee-

GRATIS
Kaffee- oder 
Teebereiter
• Teebereiter

aus hitze-
beständigem 
Borosilikatglas

• Kaffeebereiter
aus bruch-
sicherem, 
BPA-freiem 
Kunststoff

• spülmaschinen-
fest

Artikel Rabatt UVP Preis
Bratpfanne ø 24 cm 58% 30.99 12.99
Bratpfanne ø 28 cm 55% 33.99 14.99

14.99
Aktion

Maße: ca. 67 x 200 cm

je

9.99
UVP 19.90

–49%

je ca. 1 Liter

ab

9.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

Artikel Preis
Stielkasserolle 9.99
Kochtopf ø 16 cm 9.99
Kochtopf ø 24 cm 14.99

DER ORT MIT GÜNSTIGERDER ORT MIT GÜNSTIGERDER ORT MIT GÜNSTIGERDER ORT MIT GÜNSTIGER
-QUALITÄT.

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.

Alle Artikel ohne Deko. 
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Kinder Puzzle
•	 versch. Ausführungen

EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von  
12.01.25 – 17.01.26

1.99*

Aktion

K
W

 0
3 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 2.– PRO FLASCHE

16%
SPARENSPAREN

WdM Analog 
HZ KW 02

Vina Albali  
Tempranillo  
Seleccion
0,75 Liter (5.32 / l)

Weingold  
Grauer  
Burgunder  
oder Müller- 
Thurgau  
Qualitäts- 
wein
0,75 Liter (4.65 / l)

Villa am Weinberg  
Dornfelder  
Qualitätswein
trocken oder lieblich
6 x 0,75 Liter (2.67 / l)
Einzelpreis: 2.39 (3.19 / l)

auch  
online

auch  
online

3.99
UVP 5.49

–27%

3.49*

Aktion

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 2.– PRO FLASCHE

16%
SPARENSPAREN

JANUAR
WEIN DES MONATS

Spanien, D.O. 
Valdepenas

Tempranillo

Rotwein,  
trocken

zu kräftigen 
Suppen, 
Fleisch- und 
Kartoffel- 
gerichten

Deutschland

Grauer  
Burgunder

Weißwein,  
feinherb

zu Gemüse  
und leichten  
Fleisch- 
gerichten

Deutschland

Müller- 
Thurgau

Weißwein,  
feinherb

zu Fisch, 
Meeres- 
früchten  
und Pasta

–16%
6 x 0,75 Liter

12.–*

14.34

2.34 GESPART

Best Producer 
Spain 2024 – 
AWC Vienna 

2024

Losnummer: 
4000103711

auch  
online K

W
 0

3 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/0226_26_16ProzWein.gif" }


/?&_2161627000
nur 
online

/?&_2716355000
nur 
online

/?&_2971824000
nur 
online

/?&_2953227001
nur 
online

/?&_2917357000
nur 
online

/?&_2482197000
nur 
online

/?&_2163949000
nur 
online

/?&_2811721000
nur 
online

ab

799.–
 UVP 1.799.–

–55%

Infrarotkabine 
Oslo
• große 2 

Personen 
Sitzbank

• hochwertiges 
Hemlock-Holz

Stellmaß: ca. 
120 x 100 x 190 cm

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-An-

lage für nachhaltigen Strom

• smarte Steuerung per App

• Wechselrichter inkl. 8 Solar 
Panele

Schminktisch 
Bella
• ausreichend 

Stauraum

• inkl.großem 
Schminkspiegel

• abgebildet: 
Bella

Elektrischer 
Rollstuhl
• Belastbar bis 

max. 150 kg

• Leistungsstarker 
Doppel-Motor – 
2× 250 W

• Geschwindigkeit 
ca. 1 – 6 km/h, 
stufenlos 
regulierbar

Whirlpool Oslo
• großer 850 oder 

1150 L Pool – ideal 
für 6 Personen

• bequeme Steuerung 
per App & Touch-
screen-Display

• inkl. Zubehör: 
Filter, Abdeckung 
u.v.m.

Außenmaß ca: 
160 x 160 x 65 cm

ideal für die kalte 
Jahreszeit

Reichweite 
ca. 10–20 km 

pro Ladung

ab

1.999.–
 UVP 3399.–

–41%

899.–
 UVP 3.299.–

–73%

ab

69.99
 UVP 179.99

–61%

699.–
 UVP 1.589.–

–56%

Apple 
11" iPad 
2025
• Speicher: 

128 GB

• 11“ Liquid 
Retina 
Display

• A16 Chip

333.–
Aktion

399.99
 UVP 999.99

–60%
weitere Farben

Sofa Coredo Cord
• Schaumstoff-

Sitzfläche: 
bequem, 
formstabil & 
langlebig

• Kissenbezug 
abnehmbar 
& waschbar

• auch mit Ottomane
rechts erhältlich

• Belastbarkeit: 
ca. 500 kg

Stellmaß: ca. 
250 x 155 x 56 cm

Maße ca. 
108 x 40 x 140 cm

Tigerbox 
TOUCH PLUS
• smarte Hörbox

mit Touch Display

• inkl. 3 Monate 
gratis Abo

99.99
 UVP 129.99

–23%

Das tigertones-Ticket 
verschafft Zugang zur 
tigertones-Audiothek 
für 3 Monate ab Frei-
schaltung und endet 
nach Ablauf des Zeit-
raums automatisch 
(Prepaid-System). 
Zur Nutzung ist ein 
tigertones-Konto 
erforderlich.

inkl. 10 LED-Lampen 
zum Kleben

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

ab Samstag
10. Januar 2026

Alle Artikel ohne Deko. 
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499.–
p. P. ab 

7 Nächte
 030 – 606 900 20

Reisecode: HRG026500

Ruhige Lage direkt am Strand

FLUGREISE ÄGYPTEN – HURGHADA
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel 

Palm Beach Resort
• All inclusive
• Highlight: weitläufige 

Hotelanlage mit schöner 
Poollandschaft

Termine 26 Preise
März ab 499.–
Januar
Februar

ab 519.–
ab 539.–

April
Mai

ab 559.–
ab 599.–

Juni ab 619.–
September ab 659.–
Juli ab 679.–
August ab 699.–
Oktober ab 739.–

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: ECCO-Reisen GmbH

699.–
p. P. ab 

7 Nächte

NORWEGISCHE FJORDWELT
• 7 Nächte in der geb. Kabinenkategorie auf der Costa Diadema
• Vollpension an Bord
• Netto-Reisen Extra: Trinkgelder an Bord inkl.

Tägl. von 8 bis 22 Uhr
Veranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

Termine Preise
Mai & September ab 699.–
Juni & August ab 749.–
Juli ab 899.–

 0228 – 71 002 897
Reisecode: CDI006

Kreuzfahrt ab Kiel

Reisecode: NED1502

 06196 – 78 00 333

BUSREISE „MAGISCHES VENEDIG“
• 5 Nächte im Mittelklassehotel, max. 400 m vom Sandstrand entfernt
• Frühstück
• Highlights: Stadtführung in Venedig, Schiffsfahrt von Punta Sabbioni 

zur Piazza San Marco und zurück, Besichtigung von Padua, 
An- und Abreise im Fernreisebus

Termine 26 Preise
November ab 299.–
März ab 369.–
April ab 429.–
Mai, September ab 449.–

Tägl. von 7 bis 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH

5 Nächte

299.–
p. P. ab 499.–

200€ sparen bei Buchung 
bis 15.02.2026

FASZINATION JAPAN
• 10 Nächte in guten Mittelklassehotels
• Halbpension
• Highlights: Großes Ausflugsprogramm u.a. 

mit Besuch von Tokio, Himeji und Kyoto, 
Fahrt mit dem Shinkansen, heilige Insel 
Miyajima u.v.m.

Reisecode: NEF1502

 06196 – 78 00 333

700€ sparen bei 
Buchung bis 15.02.2026

Termine 26/27 Preise
Januar 27 ab 2.899.–
November 26 & Februar 27 ab 3.199.–
Juli, August & Oktober 26 ab 3.299.–
Juni 26 ab 3.349.–
September 26 ab 3.399.–
März 27 ab 3.499.–

Tägl. von 7 bis 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH 2.899.–

p. P. ab 3.599.–

10 Nächte

HOTELGUTSCHEIN TROPICAL ISLANDS
• 1 Nacht für 2 Personen im Indoor-Zelt im

Tropical Islands
• Frühstück
• Highlights: 2 Tage Eintritt in die tropische 

Erlebnislandschaft mit Sauna

Anbieter: Animod GmbH

1 Nacht
Gesamtpreis für

2 Personen

119.–

Urlaub im Tropenparadies!

Reisecode: Tropical26

Reisecode: ADB00E7

 030 – 606 900 20

Hotel direkt am Strand gelegen!

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: Capital Holidays 
(Europe) GmbH

ALL INCLUSIVE AN DER TÜRKISCHEN ÄGÄIS
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Grand Blue Sky in Kusadasi
• All Inclusive Plus
• Netto-Reisen Extras: Upgrade auf ein Doppelzimmer 

Meerblick, Obstkorb & Wein bei Anreise auf dem Zimmer

Termine 26 Preise
Mai ab 555.–
April ab 599.–
September ab 679.–
Juni ab 699.–
August ab 899.–
Juli ab 999.– 555.–

p. P. ab 

7 Nächte

Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbarOnline mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DEBEST-
PREIS 

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

ab Freitag
09. Januar 2026

K
W

 0
3 

/ 
O

st

Hkw0326_GuNoSuSB_Basis_29_OstZ_29   29Hkw0326_GuNoSuSB_Basis_29_OstZ_29   29 18.12.25   09:4818.12.25   09:48

www.netto-reisen.de/code/NED1502
www.netto-reisen.de/code/CDI006
http://www.netto-reisen.de/code/ADB00E7
www.netto-reisen.de/code/HRG026500
http://www.netto-reisen.de/code/Tropical26
http://www.netto-reisen.de/code/NEF1502


nur  
online

/?&_2831163000

nur  
online

/?&_2394000000

nur  
online

/?&_2503831000

Tablet T20
•	Speicher 64 GB, 

4 GB RAM

•	Displaygröße 
ca. 10,4 “

•	Betriebssystem 
Android 11

119.99
	 UVP 229.–

–47%

WIFI

55"  

(139 cm
)

Movie Smart 55 VX-2
•	4K Ultra-HD Fernseher

•	Triple Tuner (DVB-C/-S2/-T2)

•	Smart TV mit Netflix, Prime Video, YouTube, DAZN, Disney+

Online-Kracher

279.99
UVP 599.–

–53%

Online-Kracher

419.99
UVP 749.–

–43%

Smart-TV 
55PUS7607, 
55“
•	flaches, elegantes Design

•	Dolby Vision und Dolby Atmos

•	Energieeffizienzklasse: 
F (Skala A bis G)

55"  

(139,7 cm
)
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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nur  
online

/?&_1938816000

nur  
online

/?&_1741493000

nur  
online

/?&_1741513000

nur  
online

/?&_2181449000

Ergometer ET 1000
•	Belastbar bis max. 120 kg

•	Magnetbremssystem, 
Schwungmasse 4 kg

•	12  voreingestellte 
Trainingsprogramme

299.–
	 UVP 499.–

–40%

Crosstrainer CT 1000
•	Belastbar bis max. 120 kg

•	Magnetbremssystem, 
Schwungmasse 8 kg

•	20 Trainingsprogramme

299.99
	 UVP 699.95

–57%

Klappbares 
Wasserrudergerät 
WR 400
•	Belastbar bis max. 120 kg

•	Bremssystem Wasserwiderstand

•	Anzeigen am LCD Display: 

•	Schlagzahl, Distanz, Kalorienverbrauch, 
Zeit, Schlagfrequenz

Multi-Function 
X-Bike
•	Belastbar bis 

max. 120 kg

•	Magnetbremssystem, 
Schwungmasse 3 kg

•	klappbar, 
mit 
Transportrollen

Online-Kracher

399.–
UVP 899.–

–55%

Online-Kracher

189.99
UVP 409.95

–53%

Maße: ca. 90 x 
48 x 126 cm

Aufstellmaß: 
ca. 85,5 x 42 x 112 cm

Maße geklappt: ca. 51 x 
46,5 x 134 cm

Maße: ca. 119 x 
61,5 x 146 cm

Maße: ca. 188 x 43 x 72 cm

K
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Maße Bettdeckenbezug:  
ca. 100 x 135 cm

Maße Kissenbezug:  
ca. 40 x 60 cm

Maße Spannbettlaken:  
ca. 70 x 140 cm

Kinder  
Bettwäsche- 
Set, 3-teilig
•	Material:  

100%  
Baumwolle,  
Bio / GOTS- 
Standard

•	mit Reiß- 
verschluss

•	beinhaltet  
Kissen- 
bezug,  
Bettdecken- 
bezug und  
passendes  
Spannbettlaken

12.99
Aktion

auch  
online

Frottier-Set, 10-teilig
• hoher Baum-

wollanteil
• beinhaltet: 

4x Gästetuch,
4x Handtuch, 
2x Duschtuch 

Geschirrtücher, 
5er Pack
• schnelltrocknend
• waschbar bei 

bis zu 60°C

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 100 x 135 cm

Gästetuch: 
ca. 30 x 40 cm

Handtuch: 
ca. 50 x 90 cm

Duschtuch: 
ca. 65 x 120 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 40 x 60 cm

Maße Spannbettlaken: 
ca. 70 x 140 cm

Kinder 
Bettwäsche-
Set, 3-teilig
• Material: 

100% 
Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

• mit Reiß-
verschluss

• beinhaltet 
Kissen-
bezug, 
Bettdecken-
bezug und 
passendes 
Spannbettlaken

Kissenbezug, 
3er Pack
• mit Reißver-

schluss
• pflegeleicht

17.99
Aktion

6.99
Aktion

Maße: ca. 
40 x 40 cm oder 

50 x 50 cm

Maße: je ca. 
40 x 60 cm

12.99
Aktion

6.99
Aktion

Mini-Garn, 10er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard
• 150 g (46.60 / kg)

Allroundgarn, 700 g oder 
Chenillegarn, 400 g
• versch. Ausführungen

9.99
Aktion

Artikel Preis
Chenillegarn 
4 x 100 g

9.99 
(24.98 / kg)

Allroundgarn 
1 x 700 g

9.99 
(14.28 / kg)

versch. Farb-
ausführungen

4.99
Aktion

auch 
online auch 

online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Freizeitsocken, 
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Herren Slip, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Damen 
Bustier,
• 4er Pack
• ohne 

störende 
Naht

• in Ripp-
optik

Damen 
Taillenslip 
oder Hipster, 
7er Pack
• hoher 

Baumwoll-
anteil,Bio / 
GOTS-
Standard

Sneakersocken,
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Damen oder 
Herren 
Unterhemd, 
5er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

14.99
Aktion

Größen Damen:
40/42 – 52/54

Größen: M – XXL

14.99
Aktion

Größen: 
39/42 –
43/46

7.99
Aktion

12.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen: M – XXL

Größen: 
40/42 – 52/54

Größen Herren: 
M – XXL

6.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 
43/46

100
Extra°Punkte

auch 
online

Damen Hipster, 7er Pack

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Super WochenendeFrDo Sa
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Frottier-Set, 10-teilig
• hoher Baum-

wollanteil
• beinhaltet: 

4x Gästetuch,
4x Handtuch, 
2x Duschtuch 

Geschirrtücher, 
5er Pack
• schnelltrocknend
• waschbar bei 

bis zu 60°C

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 100 x 135 cm

Gästetuch: 
ca. 30 x 40 cm

Handtuch: 
ca. 50 x 90 cm

Duschtuch: 
ca. 65 x 120 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 40 x 60 cm

Maße Spannbettlaken: 
ca. 70 x 140 cm

Kinder 
Bettwäsche-
Set, 3-teilig
• Material: 

100% 
Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

• mit Reiß-
verschluss

• beinhaltet 
Kissen-
bezug, 
Bettdecken-
bezug und 
passendes 
Spannbettlaken

Kissenbezug, 
3er Pack
• mit Reißver-

schluss
• pflegeleicht

17.99
Aktion

6.99
Aktion

Maße: ca. 
40 x 40 cm oder 

50 x 50 cm

Maße: je ca. 
40 x 60 cm

12.99
Aktion

6.99
Aktion

Mini-Garn, 10er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard
• 150 g (46.60 / kg)

Allroundgarn, 700 g oder 
Chenillegarn, 400 g
• versch. Ausführungen

9.99
Aktion

Artikel Preis
Chenillegarn 
4 x 100 g

9.99 
(24.98 / kg)

Allroundgarn 
1 x 700 g

9.99 
(14.28 / kg)

versch. Farb-
ausführungen

4.99
Aktion

auch 
online auch 

online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Freizeitsocken, 
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Herren Slip, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Damen 
Bustier,
• 4er Pack
• ohne 

störende 
Naht

• in Ripp-
optik

Damen 
Taillenslip 
oder Hipster, 
7er Pack
• hoher 

Baumwoll-
anteil, Bio / 
GOTS-
Standard

Sneakersocken,
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Damen oder 
Herren 
Unterhemd, 
5er Pack
• Material: 100% 

Baumwolle, 
Bio / GOTS-
Standard

14.99
Aktion

Größen Damen:
40/42 – 52/54

Größen: M – XXL

14.99
Aktion

Größen: 
39/42 –
43/46

7.99
Aktion

12.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen: M – XXL

Größen: 
40/42 – 52/54

Größen Herren: 
M – XXL

6.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 
43/46

100
Extra°Punkte

auch 
online

Damen Hipster, 7er Pack

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Alle Artikel ohne Deko. 

gültig von Donnerstag – Samstag, 15.01.26 – 17.01.26
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sparen.
reihenweise

°punkten und
Mit jedem Einkauf

1.29*

Aktion

10
Extra°Punkte

Softlan  
Weichspüler
versch. Sorten
0,65 – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

Do Fr Sa
gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

sparen.
reihenweise

°punkten und°punkten und
Mit jedem Einkauf

sparen.

Danone 
Activia
gekühlt
versch. 
Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

Aktion
8 x 115 g

2.99

1.29*

Aktion

10
Extra°Punkte

Softlan 
Weichspüler
versch. Sorten
0,65 – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

Hähnchen-
Schenkel
mit Rückenstück, 
natur, Hkl. A
1,1 kg
(3.90 / kg)

4.29
5.29

–18%
Kerrygold Original
Irische Butter
250 g
(5.96 / kg) 1.49

Aktion

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

49
Aktion

unverpackt

2.22*

Aktion

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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sparen.
reihenweise

°punkten und
Mit jedem Einkauf Danone 

Activia
gekühlt
versch. 
Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

Aktion
8 x 115 g

2.99

Lichtenauer
Mineral-
wasser
versch.
Sorten
12 x 1 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.40 / l)

aus
SachsenSachsen

–31%

4.79
6.99

2.20 GESPART

auch 
online

Aktion
6 x 1 Liter

5.55

Weihenstephan
Haltbare Milch
1,5% und 3,5% Fett
6 x 1 Liter (0.93 / l)

Maggi Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 18.85 / kg)

1.99*

2.69

–26%

Schwartau 
Konfitüre
Extra oder Samt
versch. Sorten
270 – 340 g
(5.85 – 7.37 / kg)

Käfer Caffé
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg

0.49*

1.09

–55%

auch 
online

Aktion

11.99* 10.99*

App Preis

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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Großköpfige  
Hochland  
Rosen
ca. 40 cm lang,  
versch. Farben
je Bund

besonders große Blüten

langlebig und robust

4.44*

Aktion

PREMIUM-QUALITÄT
ROSEN IN

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale (13.52 / kg)

Eisbergsalat
Spanien
Kl. I
Stück

Kirschen
Chile, Kl. I
z.B. 500 g offene Packung
(8.80 / kg)

Blumenkohl
Italien/Frankreich, Kl. I
Stück

unverpackt

DER WOCHEDER WOCHE
SPEZIALITÄT

Großköpfige 
Hochland 
Rosen
ca. 40 cm lang
versch. Farben
je Bund

besonders große Blüten

langlebig und robust

4.44*

Aktion

1.99*

Aktion

1.19*

Aktion

1.11*

Aktion

1.99*

Aktion

2.99*

Aktion

1.69*

Aktion

Der überdurchschnittlich hohe Saftanteil 
und die herrliche Süße der Orangen 

verzaubern jeden Gaumen. 

Perfekt für Desserts und Salate. 
Aber vor allem pur ein wahrer Hochgenuss.

PREMIUM-QUALITÄTPREMIUM-QUALITÄT
ROSEN IN Zitronen

Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz (2.22 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.88*

Erdbeeren
Griechenland/Spanien, Kl. I
250 g Schale
(7.96/ kg)

Schoko Orangen
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

–25%
500 g Netz

1.11*

1.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
pro kg

8.49

2.49*

2.79

–10%

Bauchspeck
geräuchert, 300 g (8.30 / kg)

–17%
pro kg

5.79
6.99

Kasseler Schälrippe
vom Schwein, goldgelb
geräuchert, 
ca. 750 g

Schweine-Nackenkoteletts
natur, mit Knochen
700 g (5.70 / kg)

3.99
4.69

–14%

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

XXL Schweine- oder Hähnchenschnitzel
250 g (11.16 / kg)

–15%
250 g

2.79*

3.29

Leberkäse
fein
2 x 200 g
(7.48 / kg)

2.99*

Aktion

2.99*

Aktion

Thüringer
Rostbrat-
wurst
gebrüht
500 g
(5.98 / kg)

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen, 
ca. 500 g

Aktion
pro kg

11.90

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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10%1

SPARENSPAREN
1Preisauslobung – 

siehe Etikett

Bio Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml
(13.16 / l)

Bio Potato-
brötchen
dunkel, 
mit 10% Bio-
Kartoffeln
3 Stück
Einzelpreis: 
0.49 

3x

6 Stück

Bio-Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 g
(4.74 / kg)

Bio Gemüsestäbchen
tiefgekühlt, aus buntem 
Gemüse paniert
300 g (6.63 / kg)

Bio Früh-
stückssaft
1 Liter

Bonbons
versch. 
Sorten
90 g
(13.22 / kg)

Mit 1.000 
Bio-Artikeln im 

Sortiment1
1Über das Jahr 2025 verteilt im 

Standard-, Saison- und 
Aktionssortiment.

1.19
Aktion

1.89
Aktion

1.99
2.39

–16%

1.99
2.49

–20%

3.29*

3.75

–12%

–31%
3 für

1.–*

1.49

Pommes 
Frites
tiefgekühlt
750 g 
(3.19 / kg)

2.39*

2.69

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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auf Obst und Gemüse, 
Fleisch und Wurst und 

gekühlte Artikel der Marke

10%1

SPARENSPAREN
1Preisauslobung – 

siehe Etikett
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Bio Potato- 
brötchen
dunkel,  
mit 10% Bio- 
Kartoffeln
3 Stück
Einzelpreis:  
0.49 

3x

–31%
3 für

1.–*

1.49

Bio Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml
(13.16 / l)

Bio Potato-
brötchen
dunkel, 
mit 10% Bio-
Kartoffeln
3 Stück
Einzelpreis: 
0.49 

3x

6 Stück

Bio-Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 g
(4.74 / kg)

Bio Gemüsestäbchen
tiefgekühlt, aus buntem 
Gemüse paniert
300 g (6.63 / kg)

Bio Früh-
stückssaft
1 Liter

Bonbons
versch. 
Sorten
90 g
(13.22 / kg)

Mit 1.000 
Bio-Artikeln im 

Sortiment1
1Über das Jahr 2025 verteilt im 

Standard-, Saison- und 
Aktionssortiment.

1.19
Aktion

1.89
Aktion

1.99
2.39

–16%

1.99
2.49

–20%

3.29*

3.75

–12%

–31%
3 für

1.–*

1.49

Pommes 
Frites
tiefgekühlt
750 g 
(3.19 / kg)

2.39*

2.69

–11%

Sortiment
Über das Jahr 2025 verteilt im 

Standard-, Saison- und 
Aktionssortiment.

Bio Blütenhonig 
flüssig oder 
Landhonig cremig
500 g (6.58 / kg)

auch 
online

3.29*

3.75

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 15.01.26 – Samstag, 17.01.26

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
15. Januar 2026 – 17. Januar 2026
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150 Extra
°Punkte

100 Extra
°Punkte

50 Extra
°Punkte

150 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 35€, 100 EXTRA °P ab 30€ oder 50 EXTRA °P ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 35€ (150 EXTRA °P) oder 30€ (100 EXTRA °P) oder 25€ 
(50 EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich ein-
lösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fi-
lialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am

16.01.2026

9
97
19
25

75
79
08

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

ab 25€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 16.01.26 

* Aktionszeitraum: 01.01 – 31.01.2026. Für die Teil-
nahme ist der Download der Netto plus App und 
die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erfor-
derlich. Couponausspielung nach Erreichen vor-
definierter Einkaufschwellen während des Aktions-
 zeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App.

hier geht’s 
zum Download

Rabatt
4 €

Haribo Saft-
Goldbären

gratis

Gutes Land 
Knusper-
joghurt
gratis

Botato 
Kartoffel 
Wedges 
gratis

Im Januar 
mit jedem Einkauf 

extra Coupons 
sammeln

EXTRAEXTRA
BONUSBONUS

50 € 100 € 200 € 400 €

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter

1.39*

2.49

–44%

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 16.01.26 

FREITAGS
BIS ZU 50% SPAREN

gültig am 16.01.26

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
16. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
16. Januar 2026
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150 Extra
°Punkte

100 Extra
°Punkte

50 Extra
°Punkte

150 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 35€, 100 EXTRA °P ab 30€ oder 50 EXTRA °P ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 35€ (150 EXTRA °P) oder 30€ (100 EXTRA °P) oder 25€ 
(50 EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich ein-
lösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fi-
lialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am

16.01.2026

9
97
19
25

75
79
08

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

ab 25€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 16.01.26 

FREITAGS
BIS ZU 50% SPAREN

gültig am 16.01.26

* Aktionszeitraum: 01.01 – 31.01.2026. Für die Teil-
nahme ist der Download der Netto plus App und 
die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erfor-
derlich. Couponausspielung nach Erreichen vor-
definierter Einkaufschwellen während des Aktions-
 zeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App.

hier geht’s 
zum Download

Rabatt
4 €

Haribo Saft-
Goldbären

gratis

Gutes Land 
Knusper-
joghurt
gratis

Botato 
Kartoffel 
Wedges 
gratis

Im Januar 
mit jedem Einkauf 

extra Coupons 
sammeln

EXTRAEXTRA
BONUSBONUS

50 € 100 € 200 € 400 €

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter

1.39*

2.49

–44%

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 16.01.26 

FREITAGS
BIS ZU 50% SPAREN

gültig am 16.01.26
Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, gepökelt,
vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

4.99
UVP 8.99

pro kg

–44%

Gezuckerte 
Kondensmilch
370 g
(2.68 / kg)

0.99*

1.99

–50%

Premium Biere
versch. Sorten 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.56 / l)

5.55
9.99

4.44 GESPART

–44%
auch 
online

17.99
UVP 35.98

–50%

Handrührer MFQ3010
• 2 Geschwindigkeitsstufen 

und Turbo-Stufe für 
maximale Leistung 

• mit zwei stabilen 
Rührbesen und 
Knethaken

Leistung: 
ca. 300 Watt

Rührwerkzeug aus 
Edelstahl: langlebig und 

schnell in der Spülmaschine 
zu reinigen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
16. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
16. Januar 2026
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Somat 
Geschirr-
spültabs
versch. 
Sorten
44 – 58 
Wasch-
ladungen
(0.12 – 
0.16 / WL)

Doppio 
Passo 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(6.51 / l)

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.79 / l)

auch 
online

auch 
online

0.99*

Aktion

4.88*

6.99 – 7.99

bis zu

–38%

0.59*

0.99

–40%

6.88*

UVP 9.45

–27%

Lätta
versch. Sorten
450 g
(2.20 / kg)

100
Extra°Punkte

Lätta
versch. Sorten1.39

pro 100 g

Aktion

Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg (13.90 / kg)  

kernlos

Trauben dunkel
Peru/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag, 
17.01.26
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!



NETTO MARKEN-
DISCOUNT UND 

WWF SIND 
PARTNER FÜR 

NACHHALTIGKEIT

wie auf der Grünen Woche
Entdecke Deutschland

Alpen Schwarzwald Sächsische Schweiz

OstseeLüneburger HeideMosel

JETZT URLAUB BUCHEN AUF netto-reisen.de/reiseziele/deutschland

So grün  
  war gelb noch nie!

16. – 25.01.26

Gewinnen
Reise-Gutschein  

gewinnen

Mitmachen
Interaktive Aktionen  

und Giveaways 
z.B. Bio-Apfel gratis

Entdecken
Infos zu Nachhaltigkeit 

Wusstest du, dass Netto Gründungsmitglied 
der Initiative Tierwohl ist? Für bessere Tierhal-

tung – über gesetzliche Standards hinaus!
 für 3 Hotelübernachtungen  

für 2 Personen in Deutschland

Weitere Infos unter www.netto-online.de/gruenewoche

Erleben Sie unseren Netto-Stand 
live auf der Grünen Woche  
in Berlin.

Halle 

3.2
Stand 
115

!
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



So grün  
  war gelb noch nie!

Eier aus Bodenhaltung
10 Stück

Edelsalami
geräuchert, 150 g
(11.93 / kg)

Bacon
milder  
Frühstücks-
speck,  
geräuchert,
100 g
(14.90 / kg)

2.59*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Kochhinter-
schinken
zart und saftig
200 g
(8.45 / kg)

Schweine- 
Minutensteak 
zart und mager
400 g
(8.98 / kg)

Äpfel
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel

Speisefrühkartoffeln
Deutschland
versch. Kocheigenschaften
4 kg Netz

3.59*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



Reisezeitraum:
April – Juni 2026

*Günstigster buchbarer Preis, Saison- und/oder Flughafenzuschlag möglich

NETTO-REISEN.DEBEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

Exklusives Online-Angebot

Wandern an der Costa Brava  
8-tägige Aktivreise

•	7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel  
Roger de Flor by Seleqtt

•	Halbpension Plus
•	Highlights: 5 Wanderungen mit  

qualifizierter deutschsprechender  
Reiseleitung, Cocktail-Vorführung im Hotel

Inkl. Cocktail-Workshop

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE

Costa Brava  Bild: © proslgn/stock.adobe.com

 Reisecode: NEC0602

849.–  *

p.P. ab

Aktionszeitraum 
09.01. bis 18.01.26

7 Nächte

999.-

www.netto-reisen.de/code/NEC0602



